2
6
U
 c
P
C
I单
板

配
件
订购指南
型号 描述/配置
CPU板
cPCI-6920 单槽宽 (4HP) 6U四核/双核 Xeon®处理器单板电脑
（不带CPU和内存）
cPCI-6920D 双槽宽 (8HP) 6U四核/双核 Xeon®处理器单板电脑
（不带CPU和内存）
cPCI-6920/S408/M2G 4HP cPCI-6920，带一个四核Xeon® 2.13GHz (L5408)
处理器和2GB SO-RDIMM内存
cPCI-6920/S408/M4G 4HP cPCI-6920，带一个四核LV Xeon® 2.13GHz (L5408)
处理器和两条2GB SO-RDIMM内存
cPCI-6920D/S408/M4G 8HP cPCI-6920D，带一个四核Xeon® 2.13GHz (L5408)
处理器和两条2GB SO-RDIMM内存
cPCI-6920D/D408/M8G 8HP cPCI-6920D，带两个Xeon® 2.13GHz (L5408)
四核处理器和四条2GB SO-RDIMM内存
cPCI-6920D/D138/M2G 8HP cPCI-6920D，带两个双核Xeon® 2.13GHz(LV5138)
处理器和一条2GB SO-RDIMM内存
cPCI-6920D/S408/M4G/S80G 8HP cPCI-6920D，带一个Xeon® 2.13GHz (L5408) 四核处
理器、两条2GB SO-RDIMM内存和80GB SATA硬盘驱动器
（不带CF插槽）
后交换模块
cPCI-R6000-920 4HP后走线I/O模块，适用于cPCI-6920系列
cPCI-R6000-920D 8HP后走线I/O模块，适用于cPCI-6920系列
连接器
DB-CF-SA CompactFlash插槽适配器套件
DB-SATA 2.5”SATA硬盘适配器套件
如需不同的CPU和内存配置，请联系凌华科技销售代表。
机械和环境参数
规格 6U 4HP/ 8HP CompactPCI
 233.33mm x 160mm（长x宽）
工作温度 0到55˚C，强制风流
存储温度 -40到85˚C
相对湿度 90%@60˚C（无凝露）
抗冲击 峰值到峰值15G，11毫秒持续时间，非工作状态
抗振动 1.88Grms，X,Y,Z轴频率5-500Hz，工作状态
 IEC68-2-64标准
功耗 单个四核L5408, 4x 2GB SO-RDIMMs, 板载60GB SATA硬
盘，Windows XP操作系统，100% CPU占用率
                电流 (A)       功率 (W)
 5V             13.9             69.5
 3.3V          11.9             39.3
 合计                            108.8
安全和电磁干扰标准
认证 CE，FCC Class A
cPCI-6920 (4HP) cPCI-6920D (8HP) cPCI-R6000-920 (4HP) cPCI-R6000-920D (8HP)
功能 面板 板载 面板 板载 面板 板载 面板 板载
千兆以太网 Y x2 Y x2 Y x2 (2.16) Y x2 (2.16)
COM 1 Y (DB-9)
COM 2 Y (DB-9) Y (DB-9)
COM 3 Y (10针) Y (10针)
USB 2.0 Y x2 Y x4 Y x2 Y (5针) Y x4 Y (5针)
PMC/XMC Y
VGA Y Y Y Y
串行ATA 可选 (1) 可选 (1) Y x2 (7针) Y x3(2)
Compact Flash Y Y 可选 (3)
PS/2键盘/鼠标 Y Y
USB闪存 Y Y
SCSI Y Y Y Y
通用LED灯 Y x4 Y x4
复位按钮 Y Y

认证 CE，FCC Class A
I/O表格
订购指南
型号 描述/配置
CPU板
cPCI-6910/DCX20/M2G 6U cPCI双核Xeon® LV 2.0 GHz刀片，带2GB DDR2 ECC/
REG板载内存、SATA和IDE适配器套件
cPCI-6910/DCX20/M1G 6U cPCI双核Xeon® LV 2.0 GHz刀片，带1GB  DDR2 ECC/
REG板载内存、SATA和IDE适配器套件
cPCI-6910/DCX16/M2G 6U cPCI双核Xeon® ULV1.66 GHz刀片，带2GB DDR2
ECC/REG板载内存、SATA和IDE适配器套件
cPCI-6910/DCX16/M1G 6U cPCI双核Xeon® ULV1.66 GHz刀片，带1GB DDR2
ECC/REG板载内存、SATA和IDE适配器套件
cPCI-6910/DXL16/M2G 6U cPCI双核Xeon® LV 1.66 GHz刀片，带2GB  DDR2 ECC/
REG板载内存、SATA和IDE适配器套件
cPCI-6910/DXL16/M1G 6U cPCI双核Xeon® LV 1.66 GHz刀片，带1GB DDR2 ECC/
REG板载内存、SATA和IDE适配器套件
后交换模块
cPCI-R6910 6U cPCI 后走线I/O板，适用于cPCI-6910，带SATA和SAS
适配器套件
cPCI-R6911 6U cPCI 后走线I/O板，适用于cPCI-6910，带两个GbE、
两个USB、COM、SATA、CF、IDE和SCSI接口
连接器
DB-6910CF CF适配器套件，适用于cPCI-6910
cPCI-6910 RTM (cPCI-R6910) RTM (cPCI-R6911)
功能 面板 板载 面板 板载 面板 板载
串口 Y Y (J5) Y (J5)
USB Y x2 Y (J5) x2 Y (J5) x2
千兆以太网 Y x2 Y (J3) x2 (2.16) Y (J3) x2 (2.16)
SCSI Y (J3) Y (J3)
PS/2键盘/鼠标 Y
VGA Y
IDE Y (44针)* Y (J4, 40针)
Compact Flash Y* Y Y
SATA Y* Y (J5)* Y (J5)
SAS Y (J5)*
PMC Y
通用LED灯 Y
复位按钮 Y
SCSI
COM
COM
SATA/SAS
适配器的接头
CF
CF
IDE
LAN
USB
USB
LAN
cPCI-R6911 cPCI-R6910
* 可拆卸适配器设计
2
6
U
 c
P
C
I单
板
电
脑
cPCI-6880系列
规格
处理器和系统
CPU μFC-PGA Intel® CoreTM2 Duo SV 2.53GHz (T9400) 处理
器，6MB二级缓存，1066MHz前端总线
 μFC-PGA Intel® CoreTM2 Duo 2.2GHz (T7500) 处理器，

安全和电磁干扰标准
认证 EN55022 CE，Class A
订购指南
型号 描述/配置
CPU板
cPCI-6965/550/M512 4HP（单槽）6U CompactPCI® Celeron® 2.0GHz (550) 处理
器刀片和512MB SODIMM内存
cPCI-6965/T75/M2G 4HP 6U CompactPCI® Core™2 Duo 2.2GHz (T7500) 处理
器刀片和2条1GB SODIMM内存
cPCI-6965D/550/M512 8HP 6U CompactPCI® Celeron® 2.0GHz (550) 处理器刀片
和512MB SODIMM内存
cPCI-6965D/550/M1G 8HP（双槽）6U CompactPCI® Celeron® 2.0GHz (550) 处理
器刀片和2条512MB SODIMM内存
cPCI-6965D/T75/M1G 8HP 6U CompactPCI® Core™2 Duo 2.2GHz (T7500) 处理
器刀片和2条512MB SODIMM内存
cPCI-6965D/T75/M4G 8HP 6U CompactPCI® Core™2 Duo 2.2GHz (T7500) 处理
器刀片和2条2GB SODIMM内存
cPCI-6965DZ/T75/M2G 8HP 6U CompactPCI® Core™2 Duo 2.2 GHz (T7500) 处理
器刀片和2条1GB SODIMM内存，不带J3、J5 cPCI接头
后交换模块
cPCI-R6000-965 4HP后板，适用于cPCI-6965 (D) 系列
cPCI-R6000-965D 8HP后板，适用于cPCI-6965 (D) 系列
连接器
DB-CF-SA CompactFlash插槽适配器套件，适用于cPCI-R6000-965D
如需不同的CPU和内存配置，请联系凌华科技销售代表。
2
6
U
 c
P
C
I单
板
电
脑
规格
处理器系统
CPU μFC-PGA Intel® Core™2 Duo (T7500) 2.2 GHz处理器，
800 MHz前端总线，4MB二级缓存
芯片组 Intel® GME965内存控制器
 ICH8M控制器
内存 双通道667MHz non-ECC型DDR2内存，两个SO-DIMM扩展
槽，最高支持4GB
BIOS Award-Phoenix® BIOS，4Mb FWH
CompactPCI总线 PCI 32位/33MHz总线, 3.3V或5V通用V (I/O)
PICMG标准 PICMG® 2.0 CompactPCI 规范R3.0
 PICMG® 2.1热插拔规范R2.0
 PICMG® 2.9系统管理规范R1.0 (v1.5)
 PICMG® 2.16包交换背板规范R1.0
连接
PMC/XMC 1个PCI™ 64位/66 MHz PMC插槽
以太网 3个PCI-Express® Intel® 82573单口控制器
 2个10/100/1000BASE-T前面板端口
 2个10/100/1000BASE-T PICMG® 2.16端口
（其中一个与前端口共享）
显示 cPCI-6602：GME965集成显卡，1个模拟CRT显示器端口，
最高支持2048x1536分辨率
 cPCI-6602G:
 - AMD 3D GPU M72-CSP128，在PCI-Express® x16接口上
 - 128 MB GDDR3 内存
 - 支持数字DVI端口和模拟CRT端口双头显示
USB 前面板设四个USB 2.0端口，后板2个
PS/2 1个PS/2键盘鼠标复合接口
串口 前面板1个DB-9 RS-232串口
并口 后板有1个打印机端口

件
I/O表格
订购指南
型号 描述/配置
CPU板
cPCI-6840/P18/M1G 6U cPCI Pentium® M 1.8 GHz通用刀片，带1GB DDR内存
和两个PMC插槽
cPCI-6840V/P18/M1G 6U cPCI Pentium® M 1.8 GHz通用刀片，带1GB DDR内
存、VGA、键盘鼠标和一个PMC插槽
后交换模块
cPCI-R6840 6U cPCI后板，带DVI、SCSI、LVDS、双千兆以太网端口、
VGA、USB、SATA、CF、COM和IDE接头，
适用于cPCI-6840 (V)
cPCI-R6841 6U cPCI后板，带LVDS、双千兆以太网端口、VGA、USB、
SATA、CF、COM和IDE端口，适用于cPCI-6840(V)（不
带PIM）
cPCI-R6841P 6U cPCI后板，带PIM、LVDS、双千兆以太网端口、VGA、
USB、 SATA、CF、COM和IDE端口，适用于cPCI-6840 (V)
连接器
DB-6840CF CompactFlash®子板，适用于cPCI-6840系列
如需不同的CPU和内存配置，请联系您的凌华科技销售代表。
cPCI-6840 cPCI-6840V cPCI cPCI-R6840 cPCI-R6841(P)
功能 板载 面板 板载 面板 J3/J5 板载 面板 板载 面板
COM1 RJ-45 RJ-45
COM2 J3 RJ-45 RJ-45
USB（端口0，
端口1）
Y Y
USB（端口2，
端口3）
J5 Y Y
千兆以太网端口1 2.16 2.16 J3 RJ-45 RJ-45
千兆以太网端口2 2.16 2.16 J3 RJ-45 RJ-45
千兆以太网端口3 RJ-45 RJ-45
主IDE 44针 44针
次IDE J5 40针，CF 40针，CF
通用LED灯 Y Y
复位按钮 Y Y
PMC1（下部） Y
PMC2（上部） Y Y J5 PIM（仅限
cPCIR6841P）
SATA J5 Y Y
PS/2键盘/鼠标 Y J3 Y
VGA DB-15 J3 DB-15 DB-15
DVI J3 DVI
LVDS J3 Y Y
2.5”硬盘 可安装在PMC2 可安装在PMC2 可安装
VGA
COM
SCSI
DVI
KB/MS
VGA
COM
USB USB
LAN LAN
cPCI-R6840 cPCI-R6841